



Kungsbacka IWC
D236
Sverige

Månadsbrev: Nr. 9 2017-18
President: Eva Nikell
Sekreterare: Ulla Ahlerup
2018-03-21



IIW- President 2017 - 2018 Kapila Gupta från Indien

Kära IW-vänner!

Det var stor uppslutning på vårt klubbmöte måndagen den 19 mars. Så roligt att så många tog del av detta intressanta ämne "**Vad gör Rotary i Moldavien?**"

Vi lyssnade på P-O Attman som berättade om Moldavien, Europas fattigaste land. Tillsammans med medlemmar ur Rotary Kronhuset åkte han dit för att träffa Rotaryklubben i landet och se hur de kunde bygga upp ett hjälpprojekt tillsammans.

De besökte bl.a ett sjukhus och blev beklämda när de såg hur dåligt utrustat det var. Skulle de kunna göra något åt detta?

Väl hemma i Sverige igen tog de reda på vart den sjukhusutrustning som våra sjukhus inte använder längre tar vägen.

De fann då att företaget Human Bridge tar hand om gammal utrustning, lagar och fixar till den och skickar den sedan till behövande sjukhus ute i världen. Efter att P-O Attman tagit kontakt med företaget kom ett samarbete till stånd och nu skickas nyrenoverad sjukhusmaterial till Moldavien med jämna mellanrum. Numera får 3 sjukhus del av dessa sändningar. Sändningarna kan ske tack vare bidrag från flera Rotaryklubbar i Västsverige. Nu planeras en ny sändning till våren!

Man förstår att personalen på de tre sjukhusen i Moldavien är väldigt glada och lyckliga för detta fantastiska Rotaryprojekt som kommit till stånd.

Härligt att få lyssna på och uppleva att det finns människor som letar och finner vägar som kan hjälpa människor i nöd!

Nu till kommande klubbmöten!

OBS! Vi bjuder in till två klubbmöten med samma anmälningsdatum!!!

23/4 kl.16.00

Vårens modevisning på Modestugan i Åsa

(Åsa stationsväg 95, Första rondellen - vänster- huset bredvid Lindarn)

Vi samlas kl.15.00 på stora parkeringen vid Sjöallén för gemensam åkning.

Vi får kaffe och smörgås. Pris: 100 kr (Anmäl ev allergi)

Bjud gärna med en väninna!

Anmälan senast 19/4 till Elly Persson, elly.p@comhem.se tel. 0300-10294 eller

Gunilla Attman, gunilla.attman@hotmail.com tel. 070-2172551

23/5 (obs! en onsdag)

Besök av vår vänklubb i Skagen + presidentskifte

Program: Vi startar på Hembygdsmuseet kl.12.00.Där hälsar vi Skagengästerna välkomna och äter en laxbakelse tillsammans.

Därefter en rundvandring i Kungsbacka på ca 1½ tim. Dagen avslutas på Esters där vi äter en god måltid och sedan har vårt presidentskifte. Kl.17 avslutas dagen och våra gäster återvänder till Göteborg och tar båten hem igen.

Kostnad för: Laxbakelse med dryck + middag på Esters med dryck och kaffe = **350 kr**
(Anmäl ev allergi)

Många Danmarksdamer har anmält att de kommer och ser fram emot att träffa oss .
Vi hoppas verkligen att vi blir många som kan ta emot dem från vår klubb också!

För att kunna planera dagen på bästa sätt måste vi ha in er anmälan redan den 19/4.

Anmälan senast 19/4 till Elly Persson, elly.p@comhem.se tel. 0300-10294 eller

Gunilla Attman, gunilla.attman@hotmail.com tel. 070-2172551

Övrigt:

På DM i Alingsås den 3 mars fick vi lyssna på A-M Alströmer som specialiserat sig på forskning kring drottning Margareta Leijonhufvud liv, Gustav Vasa andra hustru.

Ny lag. Dataskyddsförordningen fr o m 25 maj 2018

Nästa DM blir 6 oktober 2018 i Mark

Karin Wånge blir vårt distrikts delegat på Convention i Australien

Protokoll från mötet finns på hemsidan. www.innerwheel.se

"Jag undrade alltid varför inte någon gjorde något åt det; tills jag insåg att jag var någon."
(Lily Tomlin)

Varma vårhälsningar

Ulla Ahlerup, klubbsekreterare